CRB-165CP - Seite: 1
 CRB-165CP
Best.-Nr.: 0130720
PRODUKTINFOS
Einbau-Lautsprecher für den Car-Hi-Fi-Bereich
Mit hochwertiger Karbonfaser-Membran im stabilen Standardkorb. Dieser Lautsprecher zeichnet sich durch
eine erstaunlich tiefreichende Basswiedergabe aus, die ihn zum idealen Lautsprecher macht, mit dem man
Originalaustattungen klanglich wesentlich verbessert ersetzen kann, ohne zwingend mit Subwoofern und
Endstufen arbeiten zu müssen. Auch der Einsatz in komplexeren und hochleistungsfähigen Car-Hi-Fi-Anlagen
ist natürlich sinnvoll.
Auto-Einbaulautsprecher-Paar, 50 W, 4 Ω
2-Wege-Koaxial-Ausführung
Karbonfaser-Membran
Langhub-Schwingspule
Frequenzbereich 50-22000 Hz
Einbaumaß Ø 144 mm x 59 mm
Außenmaß Ø 165 mm
Typ 165
CRB-165CP - Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
CRB-165CP
Impedanz (Z) 4 Ω
Frequenzbereich 50-22000 Hz
Nennbelastbarkeit (RMS) 50 W
Musikbelastbarkeit (MAX) 100 W
Kennschalldruck 89 dB/W/m
Magnetgewicht 280 g
Magnetdurchmesser Ø 80 mm
Einbauöffnung Ø 144 mm
Einbautiefe 59 mm
Abmessungen Ø 165 mm
Außendurchmesser Ø 165 mm
Breite Ø 165 mm
Farbe Schwarz
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 1,68 kg (Paar)
Verpackungseinheit 2
Lautsprechertyp 165
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,18 x 0,09 x 0,36 m
Bruttogewicht 1,965 kg
Nettogewicht 1,68 kg